Termin realizacji poszczególnych zadań określony będzie w warunkach otwartego konkursu ofert na 

powierzenie lub wsparcie realizacji zadań gminy w 2026 roku. 

3. W 2026 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem planuje się przeznaczyć 

kwotę w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 8 

Sposób realizacji programu 

§8 

1. Program współpracy skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego, wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy.  

2. Ze strony Gminy Program realizują: